
UCHWAŁA NR XXXVII.370. 2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 
oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków: 

1. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – „Budowa ul. Norwida w Ełku na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Matejki do ul. Cmentarnej” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. – 650 000 PLN. 

2. Dział 801, rozdział 80148, § 6050 - „Wykonanie wentylacji kuchni w Szkole Podstawowej 
Nr 7 z oddziałami Integracyjnymi w Ełku” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. – 27 000 PLN. 

3. Dział 900, rozdział 90095, § 6050 - „Zagospodarowanie terenów komunalnych wokół jeziorka na os. 
Północ II” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. – 140 000 PLN. 

4. Dział 921, rozdział 92195, § 6057 i 6059 - „Przebudowa zabytkowego budynku sali sportowej przy ul. 
Armii Krajowej 16 w Ełku i nadanie jej funkcji społecznych” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. – 
950 000 PLN, w tym: 

§ 6057. - 726 750 PLN, 

§ 6059. - 223 250 PLN. 

5. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1 - 4 do dnia 
30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Wydatki 

majątkowe 
 wydatki majątkowe    

1 „Budowa ul. Norwida w Ełku na 
odcinku od skrzyżowania z ul. 
Matejki do ul. Cmentarnej” 

Dział 600, rozdział 
60016, § 6050 

650 000 zł 650 000 zł 

2 „Wykonanie wentylacji kuchni w 
Szkole Podstawowej Nr 7 z 
oddziałami Integracyjnymi w 
Ełku” 

Dział 801, rozdział 
80148, § 6050 

27 000,00 zł 27 000,00 zł 
 

3 „Zagospodarowanie terenów 
komunalnych wokół jeziorka na os. 
Północ II” 

Dział 900, rozdział 
90095, § 6050 

140 000,00 zł 140 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 
92195,  

950 000,00 zł 
w tym: 

950 000,00 zł,  
w tym: 

§ 6057 726 750,00 zł 726 750,00 zł 

4 „Przebudowa zabytkowego 
budynku sali sportowej przy ul. 
Armii Krajowej 16 w Ełku i 
nadanie jej funkcji społecznych” § 6059 223 250,00 zł 223 250,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3AB32D-F84B-4EA4-A52F-D1A8F1FEA613. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF3AB32D-F84B-4EA4-A52F-D1A8F1FEA613. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 6057
	Paragraf 6059
	Paragraf 6059 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


